
 
 

ФАКУЛТЕТ ПО ПЕДАГОГИКА 

 
ЗАПОВЕД 

№ 33 
 

Благоевград, 18. 03. 2020 година 
 

 
 

На основание Заповед на ректора на Югозападния университет „Неофит Рилски“ 
във връзка с усложняващата се епидемична обстановка, свързана с 
разпространението на COVID-19 

  
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

1. Семестриалните изпити за студентите в задочна форма на обучение от 
всички специалности от ОКС-бакалавър и за студентите от магистърските 

програми (редовно и задочно обучение) във Факултета по педагогика, предвидени 
за периода 16–27 март 2020 година, да се проведат неприсъствено – онлайн, чрез 

налични платформи за електронно обучение, електронни пощи и други онлайн 
контакти между преподаватели и студенти. 

2. Изпитните разработки да се съхраняват на електронен носител. 

3. След възстановяване на обичайното провеждане на присъственото 
обучение, за непроведените, включително и онлайн семестриални изпити, да бъдат 

изготвени нови графици по катедри. 
 
Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на доц. д-р Даниела Томова 

– заместник-декан по образователните дейности и акредитацията.  
    

Препис от заповедта да се сведе до знанието на членовете на академичния 
състав на Факултета по педагогика, преподавателите от други факултети с 
аудиторна заетост във Факултета по педагогика, инспекторите на учебни отдели и 

студентите.  
                                                                            

                                                          Доц. д-р Янка Стоименова (п) 

                                                          Декан на Факултет по педагогика 

 


